
Zawody: HaLove Open Sunday
Miejsce: Sosnowiec kresowa

Data: 08-01-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 S )
Sędzia: Petra Vyplelova
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
189

95.00
3.78

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 14 Barbara Członkowska Binka DIS DIS DIS DIS

2 15 Dorota Stawarska TINY TOSCA King's Dog DIS DIS DIS DIS

3 17 Natalia Stadler Gaja DIS DIS DIS DIS

4 18 Zuzanna Golba MUST BE MINE DIS DIS DIS DIS


